[image: ПРОЕКТ РЕШЕНИЯ О ГЕРБЕ приложение АА]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации Новомихайловского городского поселения
Туапсинского района

[bookmark: _GoBack]от __________________  № ____
пгт. Новомихайловский

О внесении изменений в постановление администрации
Новомихайловского городского поселения Туапсинского района
от 06 августа 2012 года № 299 «Об утверждении правил
предоставления молодым семьям социальных выплат
на приобретение жилья на территории Новомихайловского
городского поселения Туапсинского района»

[bookmark: sub_1]В соответствии с Федеральным Законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в рамках основного мероприятия "Обеспечение жильем молодых семей" государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации», утвержденной Постановление Правительства Российской Федерации от 17 декабря 2010 года № 1050 "О реализации отдельных мероприятий государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации»" (с изменениями от 30 декабря 2017 года), в целях обеспечения граждан, проживающих на территории Новомихайловского городского поселения  Туапсинского района комфортным и доступным жильем, п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменения в постановление администрации Новомихайловского городского поселения Туапсинского района от 06 августа 2012 года № 299 «Об утверждении правил предоставления молодым семьям социальных выплат на приобретение жилья на территории Новомихайловского городского поселения Туапсинского района», изложив приложение в новой редакции (прилагается).
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Новомихайловского городского поселения Туапсинского района Ю.В. Токарева.

3. Постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава
Новомихайловского городского поселения
Туапсинского района     					  	 	 А.В. Орлов

2

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта постановления администрации
Новомихайловского городского поселения
Туапсинского района
от __________________ № _______
О внесении изменений в постановление администрации
Новомихайловского городского поселения Туапсинского района
от 06 августа 2012 года № 299 «Об утверждении  правил предоставления молодым семьям социальных выплат на приобретение жилья на территории Новомихайловского городского поселения Туапсинского района»

	Проект внесен:

	Заместитель главы администрации
Новомихайловского городского поселения Туапсинского района

Ю.В. Токарев

	Проект подготовлен:

	Начальник отдела финансов и экономики администрации Новомихайловского      городского поселения Туапсинского     района

Проект согласован:

А.П. Мельникова

	Начальник отдела по общим, правовым и кадровым вопросам администрации Новомихайловского городского поселения Туапсинского района

Л.Г. Калустов

	Ведущий специалист  отдела по общим, правовым и кадровым вопросам администрации Новомихайловского городского поселения Туапсинского района

М.Г. Василенко

image1.jpeg